REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

o~
Nr £34AD  Prot Viors, mé 2 . &9 2024

Lénda: Njoftim pé€r mbledhjen e késhillit t€ bashkis€, daté 29 maj 2024.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e mérkuré, daté 29.05.2024, ora 10:00, né pallatin e kulturés
“Labéria” do té zhvillohet mbledhja e K&shillit t&€ Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryesia e
Késhillit, né€ bazé té ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4, ku pas pikave ;

i
2,

Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé, daté 30.04.2024.
Shprehje pér ligishmériné e Vendimeve té Késhillit t€ Bashkisé Nr 32 - 42, daté
30.04.2024;

Do té vazhdojmé me kété Rend Dite:

1

2

Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t€ ardhurat e Bashkisé, pér
muajin prill 2024”

Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér muajin
prill 2024”.

Projketvendim “ Pér miratimin e privatizimit dhe t€ vlerés sé€ privatizimit té banesés
shtetérore t€ paprivatizuar “.

Projektvendim “ Mbi miratimin e vendgéndrimeve té autoveturave taksi né Bashkiné
Vloré dhe kriteret pér organizimin dhe funksionimin e shérbimit taksi .
Projektvendim “Pér miratimin e planit t€ veprimit dhe hartave strategjike pér
reduktimin e zhurmave , né Bashkiné e Vlorés”.

Raport 1 monitorimit t€ zbatimit t€ buxhetit pér periudhén janar — prill 2024”.

Adresa:Sheshi “4 Heronjté”,: www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al



7. Projektvendim “Pér anétarésimin e Bashkis€ Vloré€, né projektin CIVICRAZIA né
Macro-Rajonin e Mesdheut”
8. T& ndryshme.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i siguris€ vendore publike, do t€ mblidhet ditén e héné,
daté 27.05 .2024, ora 09:00

Komisioni pér ¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do t€ mblidhet ditén
e héné, dat€ 27.05.2024, ora 10:30

Komisioni i shérbimeve publike, transportit, infrastrukturés dhe strehimit, do té
mblidhet ditén e héné, daté 27.05.2024, ora 12:00

Komisioni i shéndetésisé, veterinarisé, mjedisit dhe zhvillimin e turizmit , do té
mblidhet ditén e héné, daté 27.05.2024, ora 13:30

Adresa:Sheshi “4 Heronjté”,: www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al



